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Ainhoa Llaguno

Concesionario de coches.

Telf: 697 494 287

ainhoa.llaguno@bilbao.lexusauto.es
https://lexusbilbao.es

Tomás Ibarlucea - Izar.
Tomás Pineño - TMS Arquitectos. 
Virginia Pons - Le Bigott Gastronomic.
Zuriodei Barruetabeña - Lobide.
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Álvaro Suquía - Abogado.
Jon Ander Cajaraville - Gadelum.
Martin Idarraga - Asesoría Torrealday. 
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Alfredo García

Ingeniería en homologación
de vehículos.

Telf: 629 188 695

garcia@icar-getxo.com
https://icar-getxo.com

Alberto Martín

Servicios de prevención de 
riesgos laborales.

Telf: 652 388 937

amartin@gsmep.com
https://gsmep.com

Aitor Sanz

Selección de 
personal.

Telf: 610 399 090

dotto@dottoconsultores.es
https://dottoconsultores.es/
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Andreea Cuta

Restaurantes y sala de 
eventos.

Telf: 662 525 934

birikajatetxea@gmail.com
https://laukaragroup.com/birikajatetxea/

Asier López 
de Gereño

Coach y consultoría
de dirección.

Telf: 656 72 42 16

asierlg@orekanbizi.com
https://orekanbizi.com

Asier Bastida

Fotografía.

Telf: 617 347 817

asierbastida@lacajagris.com
https://lacajagris.com

Asier Eguren

Formación en prevención
de riesgos laborales.

Telf: 618 614 941

aeguren@teknodidaktika.es
https://teknodidaktika.es
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Cristina Cela

Actividades escolares y 
campamentos.

Telf: 615 781 864

cristina@baratze.com
https://baratze.com

Belén Urrutia

Consultoría y outsourcing
en gestión de procesos.

Telf: 669 973 753

b.urrutia@sistematia.com
https://sistematia.com

Begoña Arri

Armarios y carpintería.

Telf: 688 688 192

algorta@armariosnebarri.es
https://armariosnebarri.es

Daniel Hernández

Peritaje y legalización.

Telf: 653 732  986

dhrspain@gmail.com
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Elena del Campo

Ferretería y cerrajería.

Telf: 670 415 305

info@ferreteriarekalde.com
https://ferreteriarekalde.com

Fernando Alcíbar

Programación de software.

Telf: 699 854 695

fernando@magnetic.com.es
https://magnetic.com.es

Fernando Remiro

Maquinaria e instalación de
hostelería y alimentación.

Telf: 666 447 430

remirof@yahoo.es
https://feresa.com

Daniel Manteca

Autoescuela y seguridad 
vial.

Telf: 687 798 664

info@segvial.eus
https://segvial.eus/



7

Correduría de Seguros.

Telf: 652 776 094

g.bilbao@clasbroker.com
https://confianc.com

Gabriel Bilbao Gabriel Maura

Abogado de responsabilidad 
civil y seguros.

Telf: 616 966 073

gabrielmaura@abogadogabrielmaura.com
http://abogadogabrielmaura.com

Gorka Aguirre

Consultoría energética.

Telf: 609 210 761

g.aguirre@aielek.es
https://aielek.es

Gorka Garay

Diseño gráfico y publicidad.

Telf: 699 441 558

gorka@oso.agency
https://oso.agency
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Igor Aretxabala

Mantenimiento informático.

Telf: 622 301 130

aretxabala@seftic.com
https://seftic.com

Iñaki Alayo

Mudanzas y guardamuebles.

Telf: 605 772 684

inaki@mudanzasalayo.com
https://mudanzasalayo.com

Javier Díaz

Mamparas y equipamiento
de oficinas

Telf: 617 469 650

javier@mobei.es
https://mobei.es

Iban Sanchez

Mantenimiento ascensores.

Telf: 657 526 699

info@bertako.eus
https://bertako.eus
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Herrería y forja.

Telf: 644 132 180

dcomer.rein@gmail.com

Javier Reinaldo Jon Ander Agudo

Diseño y decoración de 
cocinas.

Telf: 696 634 380

jonagudo@ignacioagudo.es
https://ignacioagudo.es/

Jon Zabal

Psicólogo.

Telf: 606 452 739

jonzabal@psicox.es
https://psicox.es

Pintor comercial y
residencial.

Telf: 689 757 547

administración2@vascolor.es
https://vascolor.com

José Gabriel
Rodríguez
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Imprenta y servicios
gráficos.

Telf: 605 712 381

info@imprintia.es
https://imprintia.es

Administración de fincas.

Telf: 944 435 750

juanjacobogomezgarciasl@gmail.com

Juanjo Larrazabal

Agencia de viajes.

Telf: 690 244 489

info@lasetur.com
https://lasetur.com

Juan Carlos 
Díaz

Juan Jacobo 
Gómez

Gestión de ayudas 
y subvenciones.

Telf: 656 774 441

jm.arregui@norayadvisory.com
https://norayadvisory.com

Jose Manuel 
Arregui
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Kepa Cardaño

Páginas web y 
posicionamiento web.

Telf: 649 014 332

kepa@namek.es
https://namek.es

María T. Juncay 

Cuidado de mayores y 
personas dependientes.

Telf: 630 054 795 

info@cuidados-sina.com
https://cuidados-sina.com

Infografías y visitas 
virtuales 360º.

Telf: 656 706 172

info@segarte.com
https://segarte.com

Marta Aburto

Servicios bancarios a 
particulares.

Telf: 655 725 325

miren.alonso@bancomediolanum.es
https://bancomediolanum.es

Miren Alonso
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Norberto Muñoz

Fisioterapia y programas de 
salud.
Telf: 636 289 660

norberto@anzoategui.es
https://anzoategui.es

Oscar Susaño

Climatización y fontanería.

Telf: 94 426 70 86

aperribai.instalaciones.sl@gmail.com
https://aperribaiinstalaciones.com

Patxi Hurtado

Reformas interiores.

Telf: 606 334 990

patxi@hurbizcons.com
https://hurbizcons.com

Puertas acorazadas 
y tarimas.

Telf: 699 426 487

comercial@acoranor.com
https://acoranor.com

Susana Nieto
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Tomás Ibarlucea

Reforma de fachadas 
y cubiertas.

Telf: 640 365 930 

t.ibarlucea@izarconstructora.com
https://izarconstructora.com

Tomás Pineño

Arquitectura.

Telf: 636 750 251

info@tmsarquitectos.com
https://tmsarquitectos.com

Virginia Pons

Regalos gastronómicos
corporativos.

Telf: 94 441 87 27

comercial@lebigott.com
https://lebigott.com

Colchonería 
Lobide.

Telf: 697 328 301

info@lobide.es
https://lobide.es/

Zuriodei
Barruetabeña



14

NUEVAS 
INCORPORACIONES

Martin Idarraga

Asesoría fiscal, laboral 
y contable.

Telf: 602 259 125

martin.idarraga@torrealday.es
https://torrealday.es

Jon Ander 
Cajaraville

Carpintería metálica.

Telf: 687 578 216

jonander@gadelum.com
https://gadelum.com/

Álvaro Suquía

Abogado 
derecho mercantil.

Telf: 944 012 865

asuquiabog@gmail.com
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